
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D40BFB-2FE8-4815-8325-75716A403338. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 977 440,06 11 044 600,04

Różne rozliczenia finansowe 536 079,06 603 239,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

385 979,06 453 139,04

855 Rodzina 7 196 724,00 7 197 124,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

600,00 1 000,00

64 791 736,06 64 859 296,04

85503

75814

Razem:

2010 400,00

67 559,98

Rozdział Paragraf Zmiana

67 159,98

67 159,98

2100 67 159,98

400,00

400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D40BFB-2FE8-4815-8325-75716A403338. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 908 495,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 357 708,06

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

142,06

Różne rozliczenia 610 336,71

Rezerwy ogólne i celowe 590 336,71

Rezerwy 590 336,71

Oświata i wychowanie 6 489 321,18

Szkoły podstawowe 1 601 709,01

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 709,01

Przedszkola 3 739 212,17

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

27 904,17

Pomoc społeczna 321 545,29

Ośrodki pomocy społecznej 312 045,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 045,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 707 556,94

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

26 421,54

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Zakup usług pozostałych 10 921,54

47 365 368,01

847,46

-36 000,00

7 088,79

847,46

6 241,33

6 241,33

36 000,00

36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

700,00

-700,00

7 117,77Razem:

Dział Rozdział Paragraf

80101

75818

80104

85219

90019

2340

2340

6050

4210

4300

3 745 453,50

1 602 556,47

2 556,47

34 145,50

357 545,29

348 045,29

348 045,29

9 707 556,94

26 421,54

6 200,00

10 221,54

47 372 485,78

Po zmianieZmiana

28,98 7 908 524,04

28,98 6 357 737,04

28,98 171,04

-36 000,00 574 336,71

-36 000,00 554 336,71

554 336,71

6 496 409,97

750

75023

4350

4810

758

801

852

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D40BFB-2FE8-4815-8325-75716A403338. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 106 724,00 7 107 124,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

600,00 1 000,00

8 508 716,00 8 509 116,00

Rozdział Paragraf Zmiana

400,00

85503 400,00

2010 400,00

Razem: 400,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D40BFB-2FE8-4815-8325-75716A403338. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.41.2023 z dnia                                 
29 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D40BFB-2FE8-4815-8325-75716A403338. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



